10 פברואר 2014 ת"פ 20802-08-13 מדינת ישראל נ' מגלשוילי(עציר)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מיכאל מגלשוילי

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 8.10.2013 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-
אישום מתוקן כדלקמן: תקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין

או החוק); ניסיון תקיפה לפי סעיף 379 בצירוף סעיף 25 לחוק; וכן איומים לפי סעיף 192 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, הנאשם עבד כמלצר באולם אירועים במשך כשלושה חודשים ולאחר
מנהל סגן (להלן: בן-ז'נו מר במקום, האירועים מנהל לסגן רבות פניות פנה שהנאשם לאחר מעבודתו.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
על עבירת אלימות מסוג עוון, לרבות עבירת איומים.

ד. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שנתיים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
על עבירת אלימות מסוג פשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום ט' אדר א' תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.